


Edição 1.303 | Ano 2024
14 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO FMS029/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO FMS030/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UHBKFHNO-LEHSL57R-BFMZVQE5-JNYLOOQ4
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



EXTRATO DE CONTRATO Nº FMS029/2024 COM BASE NO PREGÃO
PRESENCIAL Nº060/2022

CONTRATO nº FMS n° 029/2024
CONTRATANTE: Município de Itaberaba/Fundo Municipal de Saúde
OBJETO: Constitui-se objeto desta Licitação de Registro de Preços
para  futura  e  eventual  aquisição  de  matérias  de  expediente  e
papelaria, com entrega parcelada para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde deste município.
CONTRATADA: NVS TECIDOS E CONFCÇÕES LTDA ME
CNPJ/MF: 22.321.332/0001-00
VALOR: O preço total a ser pago a Contratada é de R$ 138.821,24 (CENTO E
TRINTA E OITO MIL OITOCENTOS E VINTE E UM REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)
PRAZO DE EXECUÇÃO: DE 14 DE FEVEREIRO DE 2024 ATÉ 14/07/2024
ORIGEM: COM BASE NO PREGÃO PRSENCIAL FMS003/2023 E ATA DE
REGISTRO  DE  PREÇOS  010/2023  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
008/2023
DATA: 14/02/2024
JOÃO  RODRIGUES  DE  GÓES  JÚNIOR  –  SECRETÁRIO  DE  SAÚDE  DE
ITABERABA

Edição 1.303 | Ano 2024
14 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO FMS029/2024

Certificação Digital: UHBKFHNO-LEHSL57R-BFMZVQE5-JNYLOOQ4
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



EXTRATO DE CONTRATO Nº FMS030/2024 COM BASE NO PREGÃO
PRESENCIAL Nº002/2023

CONTRATO nº FMS n° 030/2024
CONTRATANTE: Município de Itaberaba/Fundo Municipal de Saúde
OBJETO: Constitui-se objeto desta Licitação de Registro de Preços
para  futura  e  eventual  aquisição  de  pneus  ,  serviços  de
alinhamento, balanceamento ,  cambagem e caster de rodas para
manutenção  dos  veículos  vinculados  a   Secretaria  Municipal  de
Saúde deste município.
CONTRATADA: LR COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA

CNPJ/MF: 22.970.201/0001-54

VALOR: O preço total a ser pago a Contratada é de R$ 134.062,72 (cento e

trinta e quatro mil  sessenta e dois reais e setenta e dois centavos)

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE 14 DE FEVEREIRO DE 2024 ATÉ 14/07/2024
ORIGEM: COM BASE NO PREGÃO PRSENCIAL FMS002/2023 E ATA DE
REGISTRO  DE  PREÇOS  006/2023  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
007/2023
DATA: 14/02/2024
JOÃO  RODRIGUES  DE  GÓES  JÚNIOR  –  SECRETÁRIO  DE  SAÚDE  DE
ITABERABA

Edição 1.303 | Ano 2024
14 de fevereiro de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATO FMS030/2024

Certificação Digital: UHBKFHNO-LEHSL57R-BFMZVQE5-JNYLOOQ4
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO FMS029/2024
	EXTRATO DE CONTRATO FMS030/2024


		2024-02-14T16:12:11-0300




